关于上海长江财富资产管理有限公司部分资产管理

计划投资经理变更的公告

刘源因个人原因自 2014 年 7 月 1 日起不再担任我司投资经理，原先由刘源

担任投资经理的资产管理计划自该日起投资经理变更如下：

1、长江财富-中信通 2 号盛玺置业专项资产管理计划、长江财富-中信通 1 号

重庆晋愉专项资产管理计划的投资经理变更为蒋立。

投资经理简介：

蒋立先生，毕业于上海财经大学，曾任职于上海陆家嘴国际金融资产交易市

场股份有限公司私募风投部，现任职于上海长江财富资产管理有限公司。2013

年加入上海长江财富资产管理有限公司任投资经理。该投资经理无兼职。

2、长江财富-缤纷五洲 1 号专项资产管理计划的投资经理变更为聂甲森。

投资经理简介：

聂甲森，金融学硕士，曾任职于远东国际租赁有限公司，任业务发展部高级

项目经理，现任上海长江财富资产管理有限公司高级经理。

3、长江财富-怀化高速专项资产管理计划、长江财富-怀化高速 2号专项资

产管理计划的投资经理变更为胡嵘。

投资经理简介：

胡嵘先生，经济学硕士，毕业于昆明理工大学，曾先后在云南白药集团总部

财务部及云南国际信托从事资金财务及信托业务的相关工作，2014 年加入上海

长江财富资产管理有限公司任投资经理，具备基金从业资格。该投资经理无兼职。

4、长江财富-廊坊红星 1号专项资产管理计划、长江财富-廊坊红星 2号专

项资产管理计划、长江财富-廊坊红星 3 号专项资产管理计划、长江财富-廊坊红

星 4号专项资产管理计划的投资经理变更为王毓。

投资经理简介：

王毓，毕业于南方冶金学院（现江西理工大学），曾任职于深圳华为技术有

限公司，山东信托股份有限公司上海业务部、上海锐懿资产管理有限公司，从事

投资经理相关工作，现任职于上海长江财富资产管理有限公司。

特此公告！

上海长江财富资产管理有限公司

二〇一四年七月一日